

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:11/2013

Impresso em: 20/08/2013 às 13:21

Fornecedor:53295 - **AUTO TRANSPORTE MARAUENSE LTDA**

CNPJ: 91.302.091/0001-75

AVENIDA JULIO BORELLA - 778 / 3371-0800

99150000 - MARAU

| Item | Produto                            | UN  | Qtde  | Vlr.Unit. | Total  | Marca     |
|------|------------------------------------|-----|-------|-----------|--------|-----------|
| 1    | AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL          | PÇ  | 8,00  | 74,2500   | 594,00 | CORVEN    |
| 2    | AMORTECEDOR TRASEIRO GOL           | PÇ  | 8,00  | 74,2500   | 594,00 | CORVEN    |
| 3    | BOMBA D'AGUA GOL                   | PÇ  | 3,00  | 77,2500   | 231,75 | VMG       |
| 4    | BUCHA BANDEJA TRASEIRA STRADA      | PÇ  | 16,00 | 5,2500    | 84,00  | MOBENSANI |
| 5    | BUCHA DO EIXO TRASEIRO DUCATO      | PÇ  | 10,00 | 11,2500   | 112,50 | MOBENSANI |
| 6    | CABO ACELERADOR GOL                | PÇ  | 4,00  | 21,0000   | 84,00  | CABOVEL   |
| 7    | CABO EMBREAGEM GOL                 | PÇ  | 4,00  | 30,0000   | 120,00 | CABOVEL   |
| 8    | CABO FREIO MAO GOL                 | PÇ  | 4,00  | 31,5000   | 126,00 | CABOVEL   |
| 9    | CILINDRO DA RODA TRASEIRA GOL      | PÇ  | 8,00  | 11,2500   | 90,00  | CONTROIL  |
| 10   | CORREIA ALTERNADOR GOL             | PÇ  | 4,00  | 18,7500   | 75,00  | CONTITECH |
| 11   | CORREIA DENTADA GOL                | PÇ  | 4,00  | 37,5000   | 150,00 | CONTITECH |
| 12   | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL | PÇ  | 8,00  | 22,5000   | 180,00 | MOBENSANI |
| 13   | COXIM CAMBIO GOL                   | PÇ  | 4,00  | 18,7500   | 75,00  | MOBENSANI |
| 14   | COXIM MOTOR LADO DIREITO GOL       | PÇ  | 4,00  | 45,0000   | 180,00 | MOBENSANI |
| 15   | COXIM MOTOR LADO ESQUERDO GOL      | PÇ  | 4,00  | 37,5000   | 150,00 | MOBENSANI |
| 18   | FILTRO AR GOL                      | PÇ  | 12,00 | 15,0000   | 180,00 | WEGA      |
| 19   | FILTRO COMBUSTIVEL GOL             | PÇ  | 12,00 | 11,2500   | 135,00 | WEGA      |
| 20   | FILTRO OLEO GOL                    | PÇ  | 12,00 | 11,2500   | 135,00 | WEGA      |
| 21   | CABO VELAS GOL                     | JG  | 4,00  | 65,2500   | 261,00 | DAYCO     |
| 22   | JUNTA HOMOCINÉTICA GOL             | PÇ  | 6,00  | 56,2500   | 337,50 | STOCK     |
| 25   | KIT CUBO TRASEIRO GOL              | KIT | 4,00  | 22,5000   | 90,00  | VTO       |
| 26   | KIT EMBREAGEM GOL                  | KIT | 4,00  | 200,2500  | 801,00 | MECARM    |
| 27   | PASTILHA DE FREIO GOL              | JG  | 8,00  | 26,2500   | 210,00 | SPEED     |
| 28   | ROLAMENTO DIANTEIRO GOL            | KIT | 4,00  | 30,5000   | 122,00 | VTO       |
| 29   | SAPATA/LONA TRASEIRA GOL           | JG  | 8,00  | 9,0000    | 72,00  | COBREQ    |
| 30   | TENSOR CORREIA DENTADA GOL         | PÇ  | 4,00  | 56,2500   | 225,00 | VTO       |
| 32   | AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO      | PÇ  | 6,00  | 74,2500   | 445,50 | CORVEN    |
| 33   | AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO       | PÇ  | 6,00  | 74,2500   | 445,50 | CORVEN    |
| 34   | BOMBA D'AGUA SAVEIRO               | PÇ  | 2,00  | 60,0000   | 120,00 | VMG       |
| 35   | BUCHAS BANDEJA SAVEIRO             | PÇ  | 12,00 | 5,2500    | 63,00  | MOBENSANI |
| 36   | BUCHA EIXO TRASEIRO SAVEIRO        | PÇ  | 6,00  | 12,0000   | 72,00  | MOBENSANI |
| 37   | CABO ACELERADOR SAVEIRO            | PÇ  | 3,00  | 24,0000   | 72,00  | CABOVEL   |
| 38   | CABO EMBREAGEM SAVEIRO             | PÇ  | 3,00  | 30,0000   | 90,00  | CABOVEL   |
| 39   | CABO FREIO MAO SAVEIRO             | PÇ  | 3,00  | 31,5000   | 94,50  | CABOVEL   |

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:11/2013

Impresso em: 20/08/2013 às 13:21

Fornecedor:53295 - **AUTO TRANSPORTE MARAUENSE LTDA**

CNPJ: 91.302.091/0001-75

AVENIDA JULIO BORELLA - 778 / 3371-0800

99150000 - MARAU

| Item | Produto                                | UN  | Qtde   | Vlr.Unit. | Total    | Marca     |
|------|--|-----|--------|-----------|----------|-----------|
| 40   | CILINDRO RODA TRASEIRA SAVEIRO         | PÇ  | 6,00   | 11,2500   | 67,50    | CONTROIL  |
| 41   | CORREIA ALTERNADOR SAVEIRO             | PÇ  | 100,00 | 11,2500   | 1.125,00 | CONTITECH |
| 42   | CORREIA DENTADA SAVEIRO                | PÇ  | 3,00   | 11,2500   | 33,75    | CONTITECH |
| 43   | COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO    | PÇ  | 6,00   | 22,5000   | 135,00   | MOBENSANI |
| 44   | COXIM CAMBIO SAVEIRO                   | PÇ  | 6,00   | 18,7500   | 112,50   | MOBENSANI |
| 45   | COXIM MOTOR SAVEIRO                    | PÇ  | 6,00   | 14,0000   | 84,00    | MOBENSANI |
| 48   | FILTRO AR SAVEIRO                      | UN  | 10,00  | 11,2500   | 112,50   | WEGA      |
| 49   | FILTRO COMBUSTIVEL SAVEIRO             | PÇ  | 10,00  | 11,2500   | 112,50   | WEGA      |
| 50   | FILTRO OLEO SAVEIRO                    | PÇ  | 12,00  | 11,2500   | 135,00   | WEGA      |
| 51   | CABO VELAS SAVEIRO                     | JG  | 3,00   | 35,0000   | 105,00   | DAYCO     |
| 52   | JUNTA HOMOCINÉTICA SAVEIRO             | PÇ  | 6,00   | 75,0000   | 450,00   | STOCK     |
| 53   | KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO      | KIT | 6,00   | 11,2500   | 67,50    | BROKITS   |
| 54   | KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO       | KIT | 6,00   | 15,0000   | 90,00    | BROKITS   |
| 55   | KIT CUBO TRASEIRO SAVEIRO              | KIT | 6,00   | 23,7000   | 142,20   | VTO       |
| 56   | KIT EMBREAGEM SAVEIRO                  | KIT | 3,00   | 165,0000  | 495,00   | MECARM    |
| 57   | PASTILHA DE FREIO SAVEIRO              | JG  | 6,00   | 22,5000   | 135,00   | SPEED     |
| 58   | PIVO SUSPENSAO SAVEIRO                 | JG  | 6,00   | 18,7500   | 112,50   | DRIVEWAY  |
| 59   | ROLAMENTO DIANTEIRO SAVEIRO            | PÇ  | 6,00   | 30,5000   | 183,00   | VTO       |
| 60   | SAPATA/LONA TRASEIRA SAVEIRO           | JG  | 6,00   | 9,0000    | 54,00    | FRAS-LE   |
| 61   | TENSOR CORREIA DENTADA SAVEIRO         | PÇ  | 3,00   | 33,7500   | 101,25   | VTO       |
| 62   | TERMINAL DIREÇÃO SAVEIRO               | PÇ  | 6,00   | 15,0000   | 90,00    | DRIVEWAY  |
| 63   | AMORTECEDOR DIANTEIRO KOMBI            | PÇ  | 2,00   | 55,5000   | 111,00   | CORVEN    |
| 64   | AMORTECEDOR TRASEIRO KOMBI             | PÇ  | 2,00   | 64,5000   | 129,00   | CORVEN    |
| 65   | BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO KOMBI | PÇ  | 4,00   | 11,6300   | 46,52    | BROKITS   |
| 66   | CABO ACELERADOR KOMBI                  | PÇ  | 2,00   | 6,7500    | 13,50    | CABOVEL   |
| 67   | CABO DE EMBREAGEM KOMBI                | PÇ  | 2,00   | 15,0000   | 30,00    | CABOVEL   |
| 68   | CILINDRO RODA TRASEIRA KOMBI           | PÇ  | 4,00   | 22,5000   | 90,00    | CONTROIL  |
| 69   | CORREIA DE ALTERNADOR KOMBI            | PÇ  | 2,00   | 7,5000    | 15,00    | CONTITECH |
| 70   | COXIM DO CAMBIO                        | PÇ  | 4,00   | 15,0000   | 60,00    | MOBENSANI |
| 71   | COXIM DO MOTOR KOMBI                   | PÇ  | 4,00   | 11,6300   | 46,52    | MOBENSANI |
| 72   | DISCO DE FREIO KOMBI                   | PÇ  | 2,00   | 48,7500   | 97,50    | HIPPER    |
| 73   | EMBUCHAMENTO COMPLETO KOMBI            | PÇ  | 2,00   | 135,0000  | 270,00   | ZTL       |
| 75   | FILTRO AR KOMBI                        | PÇ  | 3,00   | 25,5000   | 76,50    | WEGA      |

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:11/2013

Impresso em: 20/08/2013 às 13:21

Fornecedor:53295 - **AUTO TRANSPORTE MARAUENSE LTDA**

CNPJ: 91.302.091/0001-75

AVENIDA JULIO BORELLA - 778 / 3371-0800

99150000 - MARAU

| Item | Produto                                   | UN  | Qtde   | Vlr.Unit. | Total    | Marca     |
|------|---|-----|--------|-----------|----------|-----------|
| 76   | FILTRO COMBUSTIVEL KOMBI                  | PÇ  | 3,00   | 11,2500   | 33,75    | WEGA      |
| 77   | CABOS DE VELA KOMBI                       | JG  | 1,00   | 37,5000   | 37,50    | DAYCO     |
| 78   | KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO KOMBI           | KIT | 2,00   | 18,7500   | 37,50    | BROKITS   |
| 79   | KIT AMORTECEDOR TRASEIRO KOMBI            | KIT | 2,00   | 18,7500   | 37,50    | BROKITS   |
| 80   | KIT EMBREAGEM KOMBI                       | KIT | 1,00   | 217,5000  | 217,50   | MECARM    |
| 81   | PASTILHA FREIO KOMBI                      | JG  | 4,00   | 18,0000   | 72,00    | SPEED     |
| 82   | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO KOMBI | PÇ  | 4,00   | 23,0000   | 92,00    | VTO       |
| 83   | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO KOMBI | PÇ  | 4,00   | 24,0000   | 96,00    | VTO       |
| 84   | SAPATA/LONA DE FREIO TRASEIRA KOMBI       | JG  | 2,00   | 9,0000    | 18,00    | FRAS-LE   |
| 86   | AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO                 | PÇ  | 12,00  | 97,5000   | 1.170,00 | CORVEN    |
| 87   | AMORTECEDOR TRASEIRO UNO                  | PÇ  | 12,00  | 97,5000   | 1.170,00 | CORVEN    |
| 88   | ARTICULADOR AXIAL UNO                     | PÇ  | 12,00  | 30,0000   | 360,00   | DRIVEWAY  |
| 89   | BANDEJA TRASEIRA UNO                      | PÇ  | 6,00   | 90,0000   | 540,00   | CTM       |
| 90   | BOMBA DAGUA UNO                           | PÇ  | 5,00   | 75,0000   | 375,00   | VMG       |
| 91   | BUCHA BANDEJA TRASEIRA UNO                | PÇ  | 100,00 | 5,2500    | 525,00   | MOBENSANI |
| 92   | BUCHA BARRA ESTABILIZADORA UNO            | PÇ  | 12,00  | 3,0000    | 36,00    | MOBENSANI |
| 93   | BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE UNO              | PÇ  | 12,00  | 7,5000    | 90,00    | MOBENSANI |
| 94   | CABO DO ACELERADOR UNO                    | UN  | 6,00   | 26,2500   | 157,50   | CABOVEL   |
| 95   | CABO EMBREAGEM UNO                        | PÇ  | 6,00   | 33,7500   | 202,50   | CABOVEL   |
| 96   | CABO DE FREIO DO LADO DIREITO UNO         | PÇ  | 5,00   | 46,5000   | 232,50   | CABOVEL   |
| 97   | CABO DE FREIO DO LADO ESQUERDO UNO        | PÇ  | 5,00   | 46,5000   | 232,50   | CABOVEL   |
| 98   | CILINDRO DA RODA TRASEIRA UNO             | PÇ  | 12,00  | 18,7500   | 225,00   | CONTROIL  |
| 99   | CORREIA DO ALTERNADOR UNO                 | PÇ  | 10,00  | 15,0000   | 150,00   | CONTITECH |
| 100  | CORREIA DENTADA UNO                       | PÇ  | 10,00  | 40,5000   | 405,00   | CONTITECH |
| 101  | COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO           | PÇ  | 20,00  | 11,2500   | 225,00   | MOBENSANI |
| 102  | COXIM DO CAMBIO UNO                       | PÇ  | 12,00  | 30,0000   | 360,00   | MOBENSANI |
| 103  | COXIM DO MOTOR UNO                        | PÇ  | 12,00  | 26,2500   | 315,00   | MOBENSANI |
| 104  | CUBO TRASEIRO UNO                         | PÇ  | 8,00   | 64,5000   | 516,00   | HIPPER    |
| 105  | DISCO DE FREIO UNO                        | PÇ  | 10,00  | 22,5000   | 225,00   | HIPPER    |
| 108  | FEIXE MOLAS UNO                           | PÇ  | 4,00   | 134,2500  | 537,00   | MARCHETTI |
| 109  | FILTRO AR UNO                             | UN  | 20,00  | 15,0000   | 300,00   | WEGA      |
| 110  | FILTRO COMBUSTIVEL UNO                    | UN  | 20,00  | 11,2500   | 225,00   | WEGA      |
| 111  | FILTRO OLEO UNO                           | UN  | 30,00  | 11,2500   | 337,50   | WEGA      |

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:11/2013

Impresso em: 20/08/2013 às 13:21

Fornecedor:53295 - **AUTO TRANSPORTE MARAUENSE LTDA**

CNPJ: 91.302.091/0001-75

AVENIDA JULIO BORELLA - 778 / 3371-0800

99150000 - MARAU

| Item | Produto                               | UN  | Qtde  | Vlr.Unit. | Total  | Marca     |
|------|---------------------------------------|-----|-------|-----------|--------|-----------|
| 112  | CABOS DE VELA UNO                     | JG  | 10,00 | 48,7500   | 487,50 | DAYCO     |
| 113  | JUNTA HOMOCINÉTICA UNO                | PÇ  | 8,00  | 52,5000   | 420,00 | STOCK     |
| 114  | KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO         | KIT | 10,00 | 11,2500   | 112,50 | BROKITS   |
| 115  | KIT EMBREAGEM UNO                     | KIT | 5,00  | 165,0000  | 825,00 | MEC ARM   |
| 116  | PASTILHA DE FREIO UNO                 | JG  | 10,00 | 18,7500   | 187,50 | SPEED     |
| 117  | PIVO DA SUSPENSAO UNO                 | PÇ  | 12,00 | 22,5000   | 270,00 | DRIVEWAY  |
| 118  | ROLAMENTO DIANTEIRO UNO               | PÇ  | 12,00 | 30,0000   | 360,00 | VTO       |
| 119  | SAPATA/LONA TRASEIRA UNO              | JG  | 12,00 | 11,2500   | 135,00 | FRAS-LE   |
| 120  | TENSOR CORREIA DENTADA UNO            | PÇ  | 5,00  | 36,0000   | 180,00 | VTO       |
| 121  | TERMINAL DIREÇÃO UNO                  | PÇ  | 20,00 | 18,7500   | 375,00 | DRIVEWAY  |
| 122  | AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA          | PÇ  | 2,00  | 92,0000   | 184,00 | CORVEN    |
| 123  | AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA           | PÇ  | 2,00  | 99,0000   | 198,00 | CORVEN    |
| 124  | ARTICULADOR AXIAL STRADA              | PÇ  | 4,00  | 30,0000   | 120,00 | DRIVEWAY  |
| 125  | BOMBA DAGUA STRADA                    | PÇ  | 1,00  | 75,0000   | 75,00  | VMG       |
| 126  | BUCHAS BANDEJA DIANTEIRA STRADA       | PÇ  | 4,00  | 7,8800    | 31,52  | MOBENSANI |
| 127  | BUCHA BANDEJA TRASEIRA STRADA         | PÇ  | 8,00  | 30,0000   | 240,00 | MOBENSANI |
| 128  | BUCHA BARRA ESTABILIZADORA STRADA     | PÇ  | 4,00  | 4,5000    | 18,00  | MOBENSANI |
| 129  | BUCHA DO FEIXE TRASEIRO STRADA        | PÇ  | 2,00  | 11,2500   | 22,50  | MOBENSANI |
| 130  | CABO ACELERADOR STRADA                | PÇ  | 1,00  | 26,2500   | 26,25  | CABOVEL   |
| 131  | CABO DA EMBREAGEM STRADA              | PÇ  | 1,00  | 41,2500   | 41,25  | CABOVEL   |
| 132  | CABO DE FREIO DO LADO DIREITO STRADA  | PÇ  | 1,00  | 69,0000   | 69,00  | CABOVEL   |
| 133  | CABO DE FREIO DO LADO ESQUERDO STRADA | PÇ  | 1,00  | 69,0000   | 69,00  | CABOVEL   |
| 134  | CILINDRO DA RODA TRASEIRA STRADA      | PÇ  | 4,00  | 33,7500   | 135,00 | CONTROIL  |
| 135  | CORREIA DO ALTERNADOR STRADA          | PÇ  | 1,00  | 21,0000   | 21,00  | CONTITECH |
| 136  | CORREIA DENTADA STRADA                | PÇ  | 1,00  | 43,5000   | 43,50  | CONTITECH |
| 137  | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA | PÇ  | 4,00  | 48,7500   | 195,00 | MOBENSANI |
| 138  | COXIM DO CAMBIO STRADA                | PÇ  | 1,00  | 39,0000   | 39,00  | MOBENSANI |
| 139  | COXIM DO MOTOR STRADA                 | PÇ  | 4,00  | 41,2500   | 165,00 | MOBENSANI |
| 140  | CUBO TRASEIRO STRADA                  | PÇ  | 2,00  | 67,5000   | 135,00 | HIPPER    |
| 141  | DISCO DE FREIO STRADA                 | PÇ  | 2,00  | 37,5000   | 75,00  | HIPPER    |
| 144  | FILTRO AR STRADA                      | PÇ  | 3,00  | 13,5000   | 40,50  | WEGA      |
| 145  | FILTRO COMBUSTIVEL STRADA             | PÇ  | 3,00  | 11,2500   | 33,75  | WEGA      |
| 146  | FILTRO OLEO STRADA                    | PÇ  | 4,00  | 11,2500   | 45,00  | WEGA      |

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:11/2013

Impresso em: 20/08/2013 às 13:21

Fornecedor:53295 - **AUTO TRANSPORTE MARAUENSE LTDA**

CNPJ: 91.302.091/0001-75

AVENIDA JULIO BORELLA - 778 / 3371-0800

99150000 - MARAU

| Item | Produto                                 | UN  | Qtde | Vlr.Unit. | Total    | Marca     |
|------|---|-----|------|-----------|----------|-----------|
| 147  | CABO VELAS STRADA                       | JG  | 1,00 | 48,7500   | 48,75    | DAYCO     |
| 148  | JUNTA HOMOCINÉTICA STRADA               | PÇ  | 2,00 | 82,5000   | 165,00   | STOCK     |
| 149  | KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA        | KIT | 4,00 | 18,7500   | 75,00    | BROKITS   |
| 150  | KIT EMBREAGEM STRADA                    | KIT | 1,00 | 165,0000  | 165,00   | MEC ARM   |
| 151  | PASTILHAS DE FREIO STRADA               | JG  | 2,00 | 39,0000   | 78,00    | SPEED     |
| 152  | PIVO DA SUSPENSAO STRADA                | PÇ  | 4,00 | 35,0000   | 140,00   | DRIVEWAY  |
| 153  | ROLAMENTO DIANTEIRO STRADA              | PÇ  | 4,00 | 41,2500   | 165,00   | VTO       |
| 154  | SAPATA/LONA TRASEIRA STRADA             | JG  | 2,00 | 52,5000   | 105,00   | FRAS-LE   |
| 155  | TENSOR DE CORREIA DENTADA STRADA        | PÇ  | 1,00 | 45,0000   | 45,00    | VTO       |
| 156  | TERMINAL DE DIREÇÃO STRADA              | PÇ  | 4,00 | 22,5000   | 90,00    | DRIVEWAY  |
| 157  | AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO            | PÇ  | 4,00 | 258,7500  | 1.035,00 | CORVEN    |
| 158  | AMORTECEDOR TRASEIRO DUCATO             | PÇ  | 4,00 | 144,0000  | 576,00   | CORVEN    |
| 159  | BIELETA DUCATTO                         | PÇ  | 4,00 | 30,0000   | 120,00   | SOLOPES   |
| 160  | BOMBA DAGUA DUCATO                      | PÇ  | 2,00 | 187,5000  | 375,00   | VMG       |
| 161  | BUCHAS BANDEJA PARTE TRASEIRA DUCATO    | PÇ  | 4,00 | 60,0000   | 240,00   | MOBENSANI |
| 162  | BUCHA DA BANDEJA PARTE CENTRAL DUCATO   | PÇ  | 4,00 | 30,0000   | 120,00   | MOBENSANI |
| 163  | BUCHA DA BANDEJA PARTE DIANTEIRA DUCATO | PÇ  | 4,00 | 26,2500   | 105,00   | MOBENSANI |
| 164  | BUCHA DO EIXO TRASEIRO DUCATO           | PÇ  | 8,00 | 41,2500   | 330,00   | MOBENSANI |
| 165  | CABO FREIO MAO DUCATO                   | PÇ  | 2,00 | 56,2500   | 112,50   | CABOVEL   |
| 166  | CORREIA DO ALTERNADOR DUCATO            | PÇ  | 2,00 | 26,2500   | 52,50    | CONTITECH |
| 167  | CORREIA DENTADA DUCATO                  | PÇ  | 2,00 | 118,5000  | 237,00   | CONTITECH |
| 168  | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO   | PÇ  | 4,00 | 138,0000  | 552,00   | MOBENSANI |
| 169  | COXIM DO CAMBIO DUCATO                  | PÇ  | 4,00 | 138,7500  | 555,00   | MOBENSANI |
| 170  | COXIM MOTOR DUCATO                      | PÇ  | 4,00 | 138,7500  | 555,00   | MOBENSANI |
| 171  | CUBO TRASEIRO DUCATO                    | PÇ  | 4,00 | 110,0000  | 440,00   | HIPPER    |
| 172  | FILTRO AR DUCATO                        | PÇ  | 4,00 | 54,0000   | 216,00   | WEGA      |
| 173  | FILTRO COMBUSTIVEL DUCATO               | PÇ  | 4,00 | 27,0000   | 108,00   | WEGA      |
| 174  | FILTRO OLEO DUCATO                      | PÇ  | 6,00 | 45,0000   | 270,00   | STOCK     |
| 175  | JUNTA HEMOCINÉTICA DUCATO               | PÇ  | 4,00 | 139,0000  | 556,00   | STOCK     |
| 176  | KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO        | KIT | 4,00 | 80,0000   | 320,00   | BROKITS   |
| 177  | KIT AMORTECEDOR TRASEIRO DUCATO         | KIT | 4,00 | 80,0000   | 320,00   | BROKITS   |
| 178  | KIT CUBO TRASEIRO DUCATO                | KIT | 4,00 | 120,0000  | 480,00   | VTO       |
| 179  | KIT EMBREAGEM DUCATO                    | KIT | 2,00 | 760,0000  | 1.520,00 | MEC ARM   |

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:11/2013

Impresso em: 20/08/2013 às 13:21

Fornecedor:53295 - **AUTO TRANSPORTE MARAUENSE LTDA**

CNPJ: 91.302.091/0001-75

AVENIDA JULIO BORELLA - 778 / 3371-0800

99150000 - MARAU

| Item | Produto                              | UN  | Qtde  | Vlr.Unit. | Total  | Marca     |
|------|--------------------------------------|-----|-------|-----------|--------|-----------|
| 180  | PASTILHA DE FREIO DUCATO             | JG  | 4,00  | 49,0000   | 196,00 | SPEED     |
| 181  | PIVO DA SUSPENSAO DUCATO             | PÇ  | 4,00  | 90,0000   | 360,00 | DRIVEWAY  |
| 182  | ROLAMENTO DIANTEIRO DUCATO           | PÇ  | 4,00  | 70,0000   | 280,00 | VTO       |
| 183  | SAPATA/LONA TRASEIRA DUCATO          | JG  | 4,00  | 73,0000   | 292,00 | FRAS-LE   |
| 184  | TENSOR CORREIA DENTADA DUCATO        | PÇ  | 2,00  | 75,0000   | 150,00 | VTO       |
| 186  | AMORTECEDOR DIANTEIRO CELTA          | PÇ  | 6,00  | 112,5000  | 675,00 | CORVEN    |
| 187  | AMORTECEDOR TRASEIRO CELTA           | PÇ  | 6,00  | 80,0000   | 480,00 | CORVEN    |
| 188  | ARTICULADOR AXIAL CELTA              | PÇ  | 6,00  | 22,5000   | 135,00 | DRIVEWAY  |
| 189  | BOMBA DAGUA CELTA                    | PÇ  | 3,00  | 70,0000   | 210,00 | VMG       |
| 190  | BUCHAS BANDEJA CELTA                 | PÇ  | 12,00 | 8,0000    | 96,00  | MOBENSANI |
| 191  | BUCHA EIXO TRASEIRO CELTA            | PÇ  | 6,00  | 14,0000   | 84,00  | MOBENSANI |
| 192  | CABO ACELERADOR CELTA                | PÇ  | 3,00  | 27,0000   | 81,00  | CABOVEL   |
| 193  | CABO EMBREAGEM CELTA                 | PÇ  | 3,00  | 30,0000   | 90,00  | CABOVEL   |
| 194  | CABO DE FREIO DO LADO DIREITO CELTA  | PÇ  | 3,00  | 18,0000   | 54,00  | CABOVEL   |
| 195  | CABO DE FREIO DO LADO ESQUERDO CELTA | PÇ  | 3,00  | 31,0000   | 93,00  | CABOVEL   |
| 196  | CILINDRO DA RODA TRASEIRA CELTA      | PÇ  | 6,00  | 30,0000   | 180,00 | CONTROIL  |
| 198  | CORREIA DENTADA CELTA                | PÇ  | 3,00  | 23,0000   | 69,00  | CONTITECH |
| 199  | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO CELTA | PÇ  | 6,00  | 21,0000   | 126,00 | MOBENSANI |
| 200  | COXIM DO CAMBIO CELTA                | PÇ  | 6,00  | 36,0000   | 216,00 | MOBENSANI |
| 201  | COXIM DO MOTOR CELTA                 | PÇ  | 6,00  | 39,0000   | 234,00 | MOBENSANI |
| 202  | DISCO DE FREIO CELTA                 | PÇ  | 6,00  | 27,0000   | 162,00 | HIPPER    |
| 205  | FILTRO AR CELTA                      | PÇ  | 9,00  | 11,2500   | 101,25 | WEGA      |
| 206  | FILTRO OLEO CELTA                    | PÇ  | 9,00  | 11,2500   | 101,25 | WEGA      |
| 207  | FILTRO COMBUSTIVEL CELTA             | PÇ  | 9,00  | 11,2500   | 101,25 | WEGA      |
| 208  | CABO VELAS CELTA                     | JG  | 3,00  | 55,0000   | 165,00 | DAYCO     |
| 209  | JUNTA HOMOCINÉTICA CELTA             | PÇ  | 6,00  | 60,0000   | 360,00 | STOCK     |
| 210  | KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO CELTA      | KIT | 6,00  | 11,2500   | 67,50  | BROKITS   |
| 211  | KIT AMORTECEDOR TRASEIRO CELTA       | KIT | 6,00  | 18,7500   | 112,50 | BROKITS   |
| 212  | KIT DO CUBO TRASEIRO CELTA           | KIT | 6,00  | 30,7500   | 184,50 | VTO       |
| 213  | KIT EMBREAGEM CELTA ,                | KIT | 3,00  | 199,0000  | 597,00 | MEC ARM   |
| 215  | PIVO SUSPENSAO CELTA                 | PÇ  | 6,00  | 45,0000   | 270,00 | DRIVEWAY  |
| 216  | ROLAMENTO DIANTEIRO CELTA            | PÇ  | 6,00  | 45,0000   | 270,00 | VTO       |
| 217  | SAPATA/LONA TRASEIRA CELTA           | JG  | 6,00  | 52,5000   | 315,00 | FRAS-LE   |

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:11/2013

Impresso em: 20/08/2013 às 13:21

Fornecedor:53295 - **AUTO TRANSPORTE MARAUENSE LTDA**

CNPJ: 91.302.091/0001-75

AVENIDA JULIO BORELLA - 778 / 3371-0800

99150000 - MARAU

| Item                | Produto                                | UN  | Qtde   | Vlr.Unit. | Total            | Marca     |
|---------------------|--|-----|--------|-----------|------------------|-----------|
| 218                 | TENSOR CORREIA DENTADA CELTA           | PÇ  | 3,00   | 37,5000   | 112,50           | VTO       |
| 219                 | TERMINAL DIREÇÃO CELTA                 | PÇ  | 6,00   | 22,5000   | 135,00           | DRIVEWAY  |
| 220                 | AMORTECEDOR DIANTEIRO ZAFIRA           | PÇ  | 2,00   | 140,0000  | 280,00           | CORVEN    |
| 221                 | AMORTECEDOR TRASEIRO ZAFIRA            | PÇ  | 2,00   | 125,0000  | 250,00           | CORVEN    |
| 222                 | BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO ZAFIRA   | PÇ  | 4,00   | 18,0000   | 72,00            | BROKITS   |
| 223                 | BOMBA DAGUA ZAFIRA                     | PÇ  | 1,00   | 69,0000   | 69,00            | VMG       |
| 224                 | BUCHAS BANDEJA DIANTEIRA ZAFIRA        | PÇ  | 8,00   | 14,0000   | 112,00           | MOBENSANI |
| 225                 | BUCHA BARRA DA DIREÇÃO ZAFIRA          | PÇ  | 4,00   | 9,0000    | 36,00            | MOBENSANI |
| 226                 | BUCHA DIANTEIRA PARTE DE TRÁS ZAFIRA   | PÇ  | 4,00   | 24,0000   | 96,00            | MOBENSANI |
| 227                 | CABO ACELERADOR ZAFIRA                 | PÇ  | 1,00   | 27,0000   | 27,00            | CABOVEL   |
| 228                 | CABO FREIO MAO ZAFIRA                  | PÇ  | 1,00   | 17,0000   | 17,00            | CABOVEL   |
| 229                 | CILINDRO DE RODA TRASEIRA ZAFIRA       | PÇ  | 4,00   | 23,0000   | 92,00            | CONTROIL  |
| 230                 | CORREIA DO ALTERNADOR ZAFIRA           | PÇ  | 100,00 | 30,0000   | 3.000,00         | CONTITECH |
| 231                 | CORREIA DENTADA ZAFIRA                 | PÇ  | 100,00 | 45,0000   | 4.500,00         | CONTITECH |
| 232                 | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO ZAFIRA  | PÇ  | 100,00 | 21,0000   | 2.100,00         | MOBENSANI |
| 233                 | COXIM FRONTAL DO MOTOR ZAFIRA          | PÇ  | 2,00   | 80,0000   | 160,00           | MOBENSANI |
| 234                 | COXIM DO MOTOR DO LADO ESQUERDO ZAFIRA | PÇ  | 2,00   | 138,0000  | 276,00           | MOBENSANI |
| 235                 | CUBO DA RODA ZAFIRA                    | PÇ  | 2,00   | 181,5000  | 363,00           | HIPPER    |
| 236                 | DISCO DE FREIO ZAFIRA                  | PÇ  | 2,00   | 57,0000   | 114,00           | HIPPER    |
| 239                 | FILTRO AR ZAFIRA                       | PÇ  | 3,00   | 19,5000   | 58,50            | WEGA      |
| 240                 | FILTRO COMBUSTIVEL ZAFIRA              | PÇ  | 3,00   | 12,7500   | 38,25            | WEGA      |
| 241                 | FILTRO OLEO ZAFIRA                     | PÇ  | 4,00   | 11,2500   | 45,00            | WEGA      |
| 242                 | CABO VELAS ZAFIRA                      | JG  | 1,00   | 60,0000   | 60,00            | DAYCO     |
| 243                 | JUNTA HEMOCINÉTICA ZAFIRA              | PÇ  | 2,00   | 113,2500  | 226,50           | STOCK     |
| 244                 | KIT EMBREAGEM ZAFIRA                   | KIT | 1,00   | 351,0000  | 351,00           | MEC ARM   |
| 245                 | PASTILHA DE FREIO ZAFIRA               | JG  | 4,00   | 67,5000   | 270,00           | SPEED     |
| 246                 | PIVO DA SUSPENSÃO ZAFIRA               | PÇ  | 4,00   | 43,5000   | 174,00           | DRIVEWAY  |
| 247                 | ROLAMENTO DIANTEIRO ZAFIRA             | PÇ  | 4,00   | 108,7500  | 435,00           | VTO       |
| 248                 | SAPATA/LONA TRASEIRA ZAFIRA            | PÇ  | 4,00   | 56,2500   | 225,00           | FRONTIER  |
| 249                 | TENSOR CORREIA DENTADA ZAFIRA          | PÇ  | 1,00   | 38,2500   | 38,25            | VTO       |
| 250                 | TERMINAL DIREÇÃO ZAFIRA                | PÇ  | 4,00   | 41,2500   | 165,00           | DRIVEWAY  |
| <b>TOTAL ==&gt;</b> |  |     |        |           | <b>57.752,01</b> |           |

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:11/2013

Impresso em: 20/08/2013 às 13:21

Fornecedor:311651 - **OBJETIVA COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA**

CNPJ: 14.251.968/0001-03

AVENIDA ARTHUR OSCAR - 2560 /

99250000 - SERAFINA CORREA

| Item                | Produto                          | UN  | Qtde | Vlr.Unit. | Total           | Marca     |
|---------------------|----------------------------------|-----|------|-----------|-----------------|-----------|
| 16                  | DISCO DE FREIO GOL               | PÇ  | 8,00 | 18,0000   | 144,00          | HIPER     |
| 17                  | ESCAPAMENTO GOL                  | PÇ  | 3,00 | 190,0000  | 570,00          | TUPER     |
| 23                  | KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL    | KIT | 4,00 | 15,0000   | 60,00           | GIRPARTS  |
| 24                  | KIT AMORTECEDOR TRASEIRO GOL     | KIT | 4,00 | 15,0000   | 60,00           | GIRAPARTS |
| 31                  | TERMINAL DIREÇÃO GOL             | PÇ  | 8,00 | 20,0000   | 160,00          | HDS       |
| 46                  | DISCO DE FREIO SAVEIRO           | PÇ  | 6,00 | 18,0000   | 108,00          | HIPER     |
| 47                  | ESCAPAMENTO COMPLETO SAVEIRO     | PÇ  | 3,00 | 190,0000  | 570,00          | TUPER     |
| 85                  | TERMINAL DE DIREÇÃO KOMBI        | PÇ  | 4,00 | 20,0000   | 80,00           | HDS       |
| 106                 | ESCAPAMENTO FINAL UNO            | PÇ  | 6,00 | 95,0000   | 570,00          | TUPER     |
| 107                 | ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO UNO    | PÇ  | 6,00 | 80,0000   | 480,00          | TUPER     |
| 142                 | ESCAPAMENTO FINAL STRADA         | PÇ  | 1,00 | 125,0000  | 125,00          | TUPER     |
| 143                 | ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO STRADA | PÇ  | 1,00 | 60,0000   | 60,00           | TUPER     |
| 197                 | CORREIA DO ALTERNADOR CELTA      | PÇ  | 3,00 | 15,0000   | 45,00           | CONTITECH |
| 203                 | ESCAPAMENTO FINAL CELTA          | PÇ  | 3,00 | 85,0000   | 255,00          | TUPER     |
| 204                 | ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO CELTA  | PÇ  | 3,00 | 80,0000   | 240,00          | TUPER     |
| 214                 | PASTILHA DE FREIO CELTA          | JG  | 6,00 | 30,0000   | 180,00          | SYL       |
| 237                 | ESCAPAMENTO FINAL ZAFIRA         | PÇ  | 1,00 | 130,0000  | 130,00          | TUPER     |
| 238                 | ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO ZAFIRA | PÇ  | 1,00 | 140,0000  | 140,00          | TUPER     |
| <b>TOTAL ==&gt;</b> |                                  |     |      |           | <b>3.977,00</b> |           |